
 

Na osnovu člana 14 Odluke o osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću ,, 

Vodovod i kanalizacija ''Ulcinj , ("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 

031/16 od 11.07.2016, 048/18 od 26.12.2018) i člana 58. stav 1. tačka 22. Statuta 

Opštine Ulcinj („Službeni list CG-Opštinski propisi'', br.48/19), Skupština opštine 

Ulcinj, na sjednici održanoj dana 30.12.2020. godine, donijela je  

 

RJEŠENJE 

o imenovanju člana Odbora direktora D.O.O . ,,Vodovod i kanalizacija ''Ulcinj 

I. IMENUJE SE Mirsad Grdoči, za člana Odbora direktora D.O.O.“Vodovod i 

kanalizacija“Ulcinj. 

II.  Mandat imenovanoj traje do kraja mandata.  

III. Ovo rješenje stupa na snagu osmog  dana od dana objavljivanja u ,, Službeni list CG-

Opštinski propisi''. 

 

Broj: 02-238/20-13                                                                              
Ulcinj,30.12.2020 godine                                                                      
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

PREDSJEDNIK, 

Dr Ilir Čapuni,s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


